

Profilbutikken Næstved ApS
Industribuen 1, 4700 Næstved

Årsrapport 1. januar - 31. december 2022

(CVR.Nr. 35 24 30 70)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 29. juni 2023.

Henrik Steen Kruse Nielsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 -3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Eenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Profilbutikken Næstved ApS Industribuen 1 4700 Næstved CVR-nr.: 35 24 30 70 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hovedaktivitet	Selskabet hovedaktivitet består i engroshandel med tekstilvarer og dermed beslægtet virksomhed
Direktion	Henrik Steen Kruse Nielsen
Revision	Accounta Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med tekstiler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 262.131 kr., og selskabets balance pr. 31. 12 2022 udviser en egenkapital på 943.822 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	2.935.548	2.377.959
1 Personaleomkostninger	-2.519.186	-2.284.361
2 Afskrivninger	-59.169	-59.169
Resultat før finansielle poster	357.193	34.429
3 Indtægter af kapitalinteresser	0	0
4 Andre finansielle indtægter	5.600	4.000
5 Finansielle omkostninger	-24.526	-28.801
Resultat før skat	338.267	9.628
6 Skat af årets resultat	-76.136	-2.794
ÅRETS RESULTAT	262.131	6.834

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	262.131	6.834
Disponeret i alt	262.131	6.834

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.585	83.754
Materielle anlægsaktiver i alt	24.585	83.754
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	108.450	108.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.450	108.450
ANLÆGSAKTIVER I ALT	133.035	192.204
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.895.430	1.282.385
Varebeholdninger i alt	1.895.430	1.282.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.337.333	1.541.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.758
6 Udskudt skatteaktiv	7.961	1.884
Andre tilgodehavender	560.878	135.225
Periodeafgrænsningsposter	91.911	218.870
Tilgodehavender	1.998.083	1.938.530
Likvide beholdninger	199.782	19.240
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.093.295	3.240.155
A K T I V E R I A L T	4.226.330	3.432.359

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>863.822</u>	<u>601.691</u>
Egenkapital i alt	<u>943.822</u>	<u>681.691</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til pengeinstitutter	2.595	12.281
Gæld til kreditinstitutter	58.284	96.823
Leverandører af varer og tjenester	1.610.413	1.236.973
6 Selskabsskat	60.213	43.181
Anden gæld	<u>1.551.003</u>	<u>1.361.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.282.508</u>	<u>2.750.668</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>3.282.508</u>	<u>2.750.668</u>
P A S S I V E R I A L T	<u>4.226.330</u>	<u>3.432.359</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo	80.000	601.691	0	681.691
Årets resultat		262.131	0	262.131
Egenkapital, ultimo	80.000	863.822	0	943.822

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Løn og gager	2.138.471	1.953.193
Pensioner	271.136	238.346
Andre udgifter til social sikring mv.	66.830	67.108
	<u>2.476.437</u>	<u>2.258.647</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>590.847</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>590.847</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger 1. januar 2022	507.093
Årets afskrivninger	<u>59.169</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>566.262</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2022	<u>24.585</u>

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris pr. 1. januar 2022	<u>40.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>40.000</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2022	-40.000
Årets værdireguleringer	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2022	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>0</u>

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2022:

	<u>Resultat 2022</u>	<u>Egenkapital pr. 31.12.2022</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
Profilvine ApS, Næstved	-214.187	-405.707	100%	0

4. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	<u>5.600</u>	<u>4.000</u>
	<u>5.600</u>	<u>4.000</u>

5. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Renteomkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>24.526</u>	<u>28.801</u>
	<u>24.526</u>	<u>28.801</u>

Noter, fortsat

6. Skat af årets resultat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	82.213	0
Regulering af udskudt skat	<u>-6.077</u>	<u>2.794</u>
	<u>76.136</u>	<u>2.794</u>

7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 60.213 kr. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royalty-skat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en ssamlet forpligtelse på 211.400 kr.

Husleje og leasing?

5. Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 58 tkr. er der givet andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 25 tkr.